EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 08/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

[bookmark: _GoBack]CONTRATADA: Evandro Antonio Fioramonte-ME.

MODALIDADE: Convite nº. 04/2020.

OBJETO: Aditamento de 550 (quinhentas e cinquenta) horas ao Contrato original, cujo objeto é a contratação de horas de serviços referentes à manutenção industrial nos equipamentos desta Autarquia, compreendendo: montagem, torno, solda e ajuste.

VALOR: R$ 21.450,00 (vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 04/11/2020.

Leme, 04 de novembro de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
            Diretor-Presidente